São Paulo, 05 de Abril de 2022.

Ofício GC 058/2022

                                Cumprimentando-o cordialmente, comunico que foi publicado no

DOE no dia 25/03/2022 o pagamento parcial, de R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais)

para a Prefeitura de Barra Bonita, referente ao convenio para Obras de Infraestrutura

com valor total de R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais), autorizado pela SDR, através

de Demanda Parlamentar, apresentada pelo meu mandato.

Secretaria Desenvolvimento Regional R$ 300.000,00 para Infraestrutura Urbana -

acesso ao SP Sem Papel Código da Demanda 2021.024.31988

                                Sem mais para o momento, aproveito para colocar-me à

disposição,

Atenciosamente,

Deputado Cezar – PDT

Ilustríssimos Senhores

Presidente da Câmara Municipal Vereador José Carlos Fantin,

Vereador Antonio Carlos Bressanin  e

Vereador João Fernando de Jesus Pereira

Barra Bonita – SP